（別紙様式第８号）
[bookmark: _GoBack]
学 位 資 格 審 査 申 請 書

　　年　　月　　日
山口大学大学院共同獣医学研究科長　殿

申請者
（自署）

　山口大学大学院共同獣医学研究科の学位論文審査等に関する細則第７条の規定により、学位論文提出の資格審査を受けたいので、下記のとおり関係書類を添え申請いたします。

記

既発表論文目録　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１ﾌｧｲﾙ
学位論文の基礎となる学会誌等に発表された学術論文　　　　　　　　　各１ﾌｧｲﾙ
上記学術論文以外の既発表参考論文　　　　　　　　　　　　　　　　　各１ﾌｧｲﾙ
履歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
研究歴証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
研究指導担当有資格教員の推薦状　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

（備考）申請者氏名は，本人が自署すること。